g’zanclnlzsg W[c[’s

Chocolate Chip & Orange Biscuits
Eingredients: Wheat flour (wheat flour, calcium carbonate, iron, niacin, thiamin), vegetable oil (paim,
rapeseed, water, salt, natural flavouring), sugar, plain chocolate chips (10%) (sugar, cocoa mass, cocoa butter,
emulsifier: soya lecithin, natural flavouring), oats, partially inverted sugar syrup, raising agents: ammonium
bicarbonate, disodium diphosphate, sodium bicarbonate; milk powder, natural orange flavouring, salt.
Plain chocolate chips contain: cocoa solids 39% minimum.

For allergens, including cereals containing gluten, see ingredients in bold. Not suitable for nut and sesame
allergy sufferers: may also contain traces of egg, mustard, peanut and other gluten sources (spelt, rye, barley).

Suitable for vegetarians.

Storage Conditions: Store in a cool dry place avoiding direct sunlight. Once opened, keep in an
airtight container and consume within 30 days.

Schokochip- und Orangenkekse

[BH Zutaten: Weizenmehl (Weizenmehl, Calciumcarbonat, Eisen, Niacin, Thiamin), Pflanzenél (Palmél,
Rapsdl, Wasser, Salz, natirliches Aroma), Zucker, dunkle Schokochips (10%) (Zucker, Kakaomasse, Kakaobultter,
Emulgator: Sojalecithin; natiirliches Aroma), Haferflocken, teilinvertierter Zuckersirup, Backtriebmittel:
Ammoniumbicarbonat, Dinatriumdiphosphat, Natriumbicarbonat; Milchpulver, natiirliches Orangenaroma, Salz.
Dunkle Schokochips enthalten: mindestens 39% Kakaoanteil.

Fir Allergene, einschlieRlich glutenhaltiges Getreide, siehe fettgedruckte Zutaten. Nicht geeignet fir
Personen mit Nuss-/Sesamallergie: kann auch Spuren von Ei, Senf, Erdniissen und anderen
glutenhaltigen Lebensmitteln (Dinkel, Roggen, Gerste) enthalten.

Fiir Vegetarier geeignet.

Anwejsungen fiir Aufbewahrung: Kihl und trocken lagern, direktes Sonnenlicht vermeiden.
Nach dem Offnen in einem luftdichten Behélter aufbewahren und innerhalb von 30 Tagen konsumieren.

Galletas de chispas de chocolate y naranja
Eingredientes: Harina de trigo (harina de trigo, carbonato de calcio, hierro, niacina, tiamina), aceite vegetal
(palma, colza, agua, sal, aromatizante natural), azicar, chispas de chocolate amargo (10%) (azucar, pasta
de cacao, manteca de cacao, emulsionante: lecitina de soja; aromatizante natural), copos de avena, jarabe
de azucar parcialmente invertido, gasificantes: bicarbonato de amonio, difosfato disédico, bicarbonato
de sodio; leche en polvo, aromatizante natural de naranja, sal.
Chispas de chocolate amargo contienen: minimo 39% de sélidos de cacao.

Para informacion sobre alérgenos, incluyendo cereales que contienen gluten, véanse los ingredientes
en negrita. No es apto para personas que sufren alergias a los frutos secos y sésamo: también puede
contener trazas de huevo, mostaza, cacahuete y otras fuentes de gluten (espelta, centeno, cebada).

Apto para vegetarianos.

Condiciones de conservacion: Guarde el producto en un lugar seco y fresco alejado de la luz solar directa.
Una vez abierto, guérdelo en un envase hermético y consimalo antes de 30 dias.

Biscotti con schegge di cioccolato e arancia

Ilingredienti: farina di frumento (farina di frumento, carbonato di calcio, ferro, niacina, tiamina), olio
vegetale (palma, colza, acqua, sale, aromi naturali), zucchero, schegge di cioccolato fondente (10%)
(zucchero, massa di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale), avena, sciroppo
di zucchero parzialmente invertito, agenti lievitanti: bicarbonato di ammonio, difosfato di sodio,
bicarbonato di sodio; latte in polvere, aroma naturale di arancia, sale.

Le gocce di cioccolato fondente contengono: minimo 39% solidi di cacao

Per gli allergeni, compresi i cereali che contengono glutine, vedere gli ingredienti in grassetto.
Prodotto non adatto a chi soffre di allergie alla frutta a guscio e al sesamo: pud contenere anche
tracce di uova, senape, arachidi e altre fonti di glutine (farro, segale, orzo).

Idoneo per vegetariani.

Condizioni di conservazione: Conservare in luogo fresco e asciutto al riparo dalla luce diretta del sole.
Una volta aperto, conservare in contenitore ermetico € consumare entro 30 giorni.

Koekjes met stukjes chocolade en sinaasappel

[MIngrediénten: tarwemeel (tarwemeel, calciumcarbonaat, ijzer, niacine, thiamine), plantaardige olie
(palm, koolzaad, water, zout, natuurlijk aroma), suiker, stukjes pure chocolade (10%) (suiker, cacaomassa,
cacaoboter, emulgator: sojalecithine; natuurlijk aroma), haver, gedeeltelijk geinverteerde suikersiroop, rijsmiddelen:
ammoniumbicarbonaat, dinatriumdifosfaat, natriumbicarbonaat, melkpoeder, natuurlik sinaasappelaroma, zout.
Stukjes pure chocolade bevatten: minimaal 39% vaste cacaobestanddelen.

Voor allergenen, inclusief graanproducten die gluten bevatten, zie de vetgedrukte ingrediénten.
Niet geschikt voor personen die allergisch zijn voor noten en sesam: kan ook sporen van ei, mosterd,
pinda’s en andere bronnen van gluten bevatten (spelt, rogge, gerst).

Geschikt voor vegetariérs.

Bewaarvoorschriften: Bewaren op een koele en droge plaats buiten het bereik van direct zonlicht.
Na het openen bewaren in een luchtdichte container en binnen 30 dagen verbruiken.

NUTRITIONAL INFORMATION: Typical values per 100g

NAHRWERTANGABEN: Typische Werte je 1009

INFORMACION NUTRICIONAL: Valores tipicos por 1009

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI: Valori tipici Per 100 g

VOEDINGSWAARDE: Typische waarde Per 100g

Energy/Energie/Energia /Energia/Energie (kJ/kcal) 2064/620
Fat/Fett/Grasa/Grassi/Vetten (g). 28
of which saturates/ davon gesattigte Fettsauren/ de la que es saturada 1"
/di cui saturi i/ waarvan verzadigd

Carbohydrate/Kohlenhydrate/Hidratos de carbono/Carboidrati/Koolhydraten (g) 61
of which sugars/davon Zucker/de los que son azdcares /di cui zuccheri/waarvan suikers 31
Protein/Eiweil/Proteina/Proteine/Eiwitten (g) 54
Salt/Salz /Sal/Sale/Zout (g) 1.10

[l For Best Before see pack.
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1665 Da consumarsi preferibilmente entro il: Vedere

confezione
Prodotto in Inghilterra da Grandma Wild’s Biscuits,
Steeton, BD20 6RB.

Ten minste houdbaar tot: zie verpakking
Geproduceerd in Engeland door Grandma Wild's

5019605 " 023814 Biscuits, Steeton, BD20 6RB.



